
 2017.gada 8.decembrī

Nr. Pasūtītāja nosaukums, reģistrācijas numurs,

adrese

1. Iepirkuma identifikācijas Nr.

2. Iepirkuma procedūras veids

3. Iepirkuma priekšmets

4. Datums, kad paziņojums par līgumu un 

iepriekšējais informatīvais paziņojums publicēts 

Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā internetā 

Vārds, uzvārds

Edvīns Striks

Andris Vistiņš

Liene Busele

Tatjana Padāne

Linda Saltone

Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums

Piedāvājuma izvēles kritērijs

Vērtēšanas kritēriji (saimnieciski izdevīgākajam 

piedāvājumam)

7. Piedāvājumu un pieteikumu iesniegšanas 

termiņš, kā arī pamatojuma termiņā saīsinājums 

(tai skaitā steidzamībai), ja tāds noteikts

8. Pretendentu nosaukumi, kuri ir iesnieguši 

piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas Pretendenta nosaukums

SIA "Tradintek"

Piedāvājumu un pieteikumu atvēršanas vieta

Piedāvājumu un pieteikumu atvēršanas datums

Piedāvājumu un pieteikumu atvēršanas laiks

10. Pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, ar 

kuru (vai kuriem) nolemts slēgt vispārīgo 

vienošanos un līgumus vispārīgās vienošanās 

ietvaros, līgumcena

Pretendenta nosaukums

SIA "Tradintek"

11 Piedāvājuma izvērtēšanas kopsavilkums 

piedāvājuma izvēles pamatojums

Apakšuzņēmēji Nosaukums

nav

13 Pamatojums lēmumam par noraidītajiem  

pretendentiem un pamatojums lēmumam par 

iepirkuma procedūras dokumentiem 

neatbilstošajiem piedāvājumiem

9.

Slimnīcas iela 25, Liepāja, 240.kab.

30.11.2017.

plkst. 11:00

12

nav

Z I Ņ O J U M S

Saskaņā ar Publiskā iepirkuma likuma 40.pantu

SIA „Liepājas reģionālā slimnīca”, (Reģ.Nr. 42103041306), Slimnīcas iela 

25, Liepāja, LV-3401.

LRS 2017/21

Sarunu procedūra

01.11.2017. Valdes lēmums Nr.79

Lineārā paātrinātāja iekārtas Clinac iX, s/n H294533 profilaktiskās 

apkopes, remontdarbi un oriģinālo rezerves daļu piegāde SIA “Liepājas 

regionalā slimnīca” vajadzībām

valdes priekšsēdētājs

6 Sarunu procedūra

nav

nav

5.

Lietvedības biroja vadītāja

Iepirkuma komisijas sastāvs, iepirkuma 

procedūras dokumentu sagatavotāji un 

pieaicinātie eksperti

Amats

Valdes locekle

Valdes loceklis

medicīnas iekārtu inženiere

Pretendents piedāvājumi atbilst visām atlases un kvalifikācija prasībām, 

tehniskajā specifikācijā izvirzītajām prasībām

Daļu apjoms

30.11.2017. plkst. 11:00

Piedāvātā cena, EUR bez PVN

80000.00

Piedāvātā cena, EUR bez PVN

80000.00



15 Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija 

pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai izbeigt 

iepirkuma procedūru

16 Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja 

iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu par 

nepamatoti lētu

17 Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas 

veikto to novēršanai

ZIŅOJUMU SAGATAVOJA L.Saltone

Pamatojums iepirkuma procedūras 

nepārtraukšanai, ja piedāvājumu iesniedzis tikai 

viens piegādātājs

14 SIA “Liepājas reģionālā slimnīca”  VARIAN Medical Systems International AG ražotā 

lineārā paātrinātāja iekārta Clinac iX, s/n H294533 iegādāta 2010.gadā no SIA 

„TRADINTEK”. Iekārtai ir beidzies piegādes līgumā paredzētais 2 (divu) gadu garantijas 

periods. 

Ņemot vērā iekārtas un to oriģinālo rezerves daļu izmaksu apmēru, kā arī iekārtas 

intensīvo noslogojumu, iekārtas akpopes un rezerves daļu izmaksas gada ietvaros 

pārsniedz iepirkuma slieksni.  SIA „TRADINTEK” ir ekskluzīvais VARIAN Medical 

Systems International AG pārstāvis Latvijā, kas var nodrošināt iekārtas Clinac iX 

profilaktisko apkalpošanu, remontdarbus un visu oriģinālo rezerves daļu piegādi 

atbilstoši ražotāja prasībām. Pasūtītāja rīcība esošā lineārā paātrinātāja iekārta ir 

specifiska un lielāko daļu tās rezerves daļas vai tām atbilstošus ekvivalentus visām 

pasūtītāja vajadzībām cita ražotājfirma tirgū nepiedāvā.

 Gadījumā, ja Pasūtītājs lietotu atsevišķu rezerves daļu ekvivalentus no citas ražotāja, 

tad nebūtu iespējams nodalīt katra atsevišķa piegādātāja atbildību par iekārtas 

funkcionalitātes darbību un sniegto rezultātu. Ņemot vērā, ka iekārta nodrošina staru 

terapiju onkoloģijas pacientiem, kur iekārtas funkcionalitāte un precizitāte ir vitāli 

svarīga, tad šāda veida piegāžu dalīšana nav pieļaujama.

                  Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 8.panta (7) daļu, kas nosaka, ka 

Sarunu procedūru pasūtītājs ir tiesīgs piemērots, ja [..] 5) Pasūtītājam nepieciešamas 

papildu piegādes no sākotnējā preču piegādātājs (ražotāja), lai papildinātu vai daļēji 

nomainītu tā rīcībā jau esošās preces vai iekārtas, jo, izvēloties citu preču piegādātāju 

(ražotāju), pasūtītājam vajadzētu iepirkt preces, kas pēc saviem tehniskajiem 

parametriem atšķirtos no tā rīcībā jau esošājām precēm, un šāda atšķirība radītu 

nesaderību vai ievērojamas tehniskās grūtības preču vai iekārtu uzturēšanā un 

ekspluatācijā; un Slimnīca veic Sarunu procedūru par Lineārā paātrinātāja iekārtas 

Clinac iX  profilaktiskajām apkopēm, remontdarbiem un oriģinālo rezerves daļu 

piegādi.

nav

nav

nav


